



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
เลขที่รับ 8775
วันที่ 4, May, 66
เวลา 14.59 น.

หน้า 1 / 3

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291141
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K07 กฟอ.ทส.
ที่อยู่(Pur. group address) : 17 ม.4 ต.ทุ่งสง-ห้วยยอด ต.ชะมายอ.ทุ่งสง จ.นครศรีฯ
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) : บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
77/156
ต.บางแก้ว อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

เรียน ทพ.บพ.

- ดำเนินการต่อไป

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ผจก.กฟอ.ทส.

- ๔ ก.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุสำรองคลัง Location 0023 สำหรับงานแก้ไขไฟฟ้าขัดข้อง ของ กฟอ.ทุ่งสง จำนวน 13 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผจก.กฟอ.ทส.อนุมัติ ลว. 4 ก.ย. 2566 เป็นเงินทั้งสิ้น 499,037.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	I-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์/KPC	300.000 ชิ้น	28.70	8,610.00
2	I-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์/KPC	300.000 ชิ้น	31.30	9,390.00
3	I-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์/KPC	300.000 ชิ้น	39.10	11,730.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

((นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)).....

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

04 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

((นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)).....

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

04 ก.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ



7Days ShopNow co.,ltd.

นางสาวกัญญาณต์ กันทันต์

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ 4-9-2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002291141
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์/KPC	500.000 ชิ้น	52.10	26,050.00
5	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20 ผลิตภัณฑ์/AP	15.000 ชิ้น	520.00	7,800.00
6	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D.0.18X19X10,000 MM. TIS.386 ผลิตภัณฑ์/TKK	1,000.000 ชิ้น	8.00	8,000.00
7	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. ผลิตภัณฑ์/ST3	1,400.000 เมตร	10.30	14,420.00
8	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT.AL.25-95 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/Starlight	1,000.000 ชิ้น	21.20	21,200.00
9	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT.AL70-18S SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/AP	200.000 ชิ้น	71.10	14,220.00
10	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/MAS	100.000 ชิ้น	560.00	56,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
จังหวัดนครศรีธรรมราช

วันที่(Date)

04 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
จังหวัดนครศรีธรรมราช

วันที่(Date)

04 ก.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



7Days ShopNow co.,ltd.

นางสาวกันยกันต์ กันท์ศัน
 กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ 4-9-2566